
Конструкция нагревательного кабеля:

Двужильные нагревательные кабели EXTHERM ETC

Двужильные нагревательные кабели серии ETC предназначены для поддержания комфортной температуры 
либо отопления помещений. Также могут использоваться для наружного применения: системы снеготаяния 
для кровель, водостоков, ступеней, площадок, защита от замерзания воды и жидкостей в трубах.  Устойчивы к 
УФЛ. Устанавливаются на площади любых конфигураций и размеров. Регулирование температуры происходит 
посредством электронного терморегулятора с датчиком температуры. Кабели не требуют обслуживания при 
эксплуатации. Гарантия – 20 лет.

Технические данные: 

Электромеханический терморегулятор OTD2 предназначен для управления 
подогревом полов внутри помещений. Цифровой дисплей позволяет удобно 
устанавливать необходимую температуру. Устанавливается в стандартный круглый 
подрозетник 65 мм. Терморегулятор оснащен встроенным датчиком температуры 
воздуха и датчиком температуры пола на проводе. Возможность подключения реле 
времени. Гарантия – 3 года.

Терморегулятор OJ Electronics OTD2

Наружная
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Защитный 
экран

Дополнительная
изоляция

Изоляция
греющих жил

2 греющие 
жилы

Параметры и стоимость нагревательных кабелей ETC: 

Напряжение сети 230 В

Удельная мощность 20 Вт/м пог   

Толщина кабеля 5 мм

Макс. рабочая температура 80° С

Класс защиты IP X7

Изоляция греющих жил FEP (TEFLON)

Защитный экран Луженая медь

Наружная изоляция PVC

Кабель для подключения к сети 3 м

Наличие сертификатов УкрСЕПРО

Тип 
Мощность, ток, 

напряжение питания
Диапазон 

регулирования
Тип датчика Цвет

OTD2
3500Вт, 16А,
 220В, 50Гц

+5……..40° С Встроенный датчик воздуха 
+ датчик пола, 3 м Белый

Наименование Длина, м
Мощность при 

230 В, Вт
Сопротивление, 

Ом

ETC 20-200 10,00 200 265

ETC 20-300 15,00 300 176

ETC 20-400 20,00 400 132

ETC 20-500 25,00 500 106

ETC 20-600 30,00 600 88

ETC 20-800 40,00 800 66

ETC 20-1000 50,00 1000 53

ETC 20-1200 60,00 1200 44

ETC 20-1400 70,00 1400 38

ETC 20-1600 80,00 1600 33

ETC 20-1800 90,00 1800 29

ETC 20-2000 100,00 2000 26

ETC 20-2300 115,00 2300 23

ETC 20-2500 125,00 2500 21

ETC 20-3000 150,00 3000 18

Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/



Терморегулятор OJ Electronics OCC4

Конструкция нагревательного кабеля:

Двужильные нагревательные кабели EXTHERM ETC ECO
Двужильные нагревательные кабели серии ETC ECO предназначены для поддержания комфортной 

температуры либо отопления помещений. Также могут использоваться для наружного применения: системы 
снеготаяния для кровель, водостоков, ступеней, площадок, защита от замерзания воды и жидкостей в трубах. 
Устойчивы к УФЛ. Устанавливаются на площади любых конфигураций и размеров. Регулирование температуры 
происходит посредством электронного терморегулятора с датчиком температуры. Кабели не требуют 
обслуживания при эксплуатации. Гарантия – 20 лет.

Технические данные:  

Четырехпрограммный терморегулятор OСС4 с контролем времени предназначен для 
управления подогревом полов внутри помещений. Адаптационный контроль обеспечивает 
комфортабельную температуру в заданный период времени. Встроенные часы-календарь с 
надежной функцией дублирования. Большой графический дисплей. Функция контроля потребления 
электроэнергии. Поставляется с датчиком температуры пола на проводе 3 м. Гарантия – 3 года.

Параметры и стоимость нагревательных кабелей ETC ECO: 

Наружная
изоляция

Защитный 
экран

Изоляция
греющих жил

2 греющие 
жилы

Н
О

ВИНКА

с и ю ля
2017

Наименование Длина, м Мощность при 
230 В, Вт

Сопротивление, 
Ом

ETC ECO 20-200 10,00 200 265

ETC ECO 20-300 15,00 300 176

ETC ECO 20-400 20,00 400 132

ETC ECO 20-500 25,00 500 106

ETC ECO 20-600 30,00 600 88

ETC ECO 20-800 40,00 800 66

ETC ECO 20-1000 50,00 1000 53

ETC ECO 20-1200 60,00 1200 44

ETC ECO 20-1400 70,00 1400 38

ETC ECO 20-1600 80,00 1600 33

ETC ECO 20-1800 90,00 1800 29

ETC ECO 20-2000 100,00 2000 27

ETC ECO 20-2300 115,00 2300 23

ETC ECO 20-2500 125,00 2500 21

ETC ECO 20-3000 150,00 3000 18

Тип 
Мощность, ток, 

напряжение питания
Диапазон 

регулирования
Тип датчика Цвет

OСС4 3500Вт, 16А, 220В, 50Гц +5……..40° С Датчик пола, 3 м Белый

Напряжение сети 230 В

Удельная мощность 20 Вт/м пог  

Толщина кабеля 5 мм

Макс. рабочая температура 80° С

Класс защиты IP X7

Изоляция греющих жил FEP (TEFLON)

Защитный экран
Алюминиевая фольга 

+ провод  1х0.5 мм2

Наружная изоляция PVC

Кабель для подключения к сети 3 м

Наличие сертификатов УкрСЕПРО

Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/



Терморегулятор OJ Electronics OCD5

Стильный сенсорный терморегулятор OСD5 с TFT-экраном. Адаптивное управление для 
поддержания комфортной температуры. Встроенный календарь и программная функция для 
автоматического чередования периодов теплового комфорта и пониженной температуры. 
Измерение нагрузки для оптимального управления потреблением энергии. Поставляется с 
датчиком температуры пола на проводе 3 м и встроенным датчиком воздуха. Гарантия – 3 года.

Двужильные нагревательные кабели EXTHERM ETТ
Двужильные нагревательные кабели серии ETT предназначены для наружного применения: системы 

снеготаяния для кровель, водостоков, ступеней, площадок, защита от замерзания воды и жидкостей в трубах. 
Также применяются для поддержания температуры или подогрева различных жидкостей в трубопроводах и 
резервуарах на предприятиях. Устойчивы к УФЛ. Управление работой кабелей ЕТТ осуществляется при помощи 
датчиков температуры, датчиков влажности, термостатов и метеостанций. Кабели не требуют обслуживания 
при эксплуатации. Гарантия – 20 лет.

Технические данные: 

Конструкция нагревательного кабеля:

Параметры и стоимость нагревательных кабелей ETТ:

Наружная
изоляция

Защитный 
экран

Дополнительная
изоляция

Изоляция
греющих жил

2 греющие 
жилы

Наименование Длина, м Мощность при 
230 В, Вт

Сопротивление, 
Ом

ETТ 30-240 8,00 240 211

ETТ 30-360 12,00 360 141

ETТ 30-480 16,00 480 106

ETТ 30-600 20,00 600 81

ETТ 30-840 28,00 840 59

ETТ 30-1080 36,00 1080 48

ETТ 30-1290 43,00 1290 41

ETТ 30-1440 48,00 1440 35

ETТ 30-1680 56,00 1680 31

ETТ 30-1920 64,00 1920 26

ETТ 30-2190 73,00 2190 24

ETТ 30-2400 80,00 2400 21

ETТ 30-2790 93,00 2790 19

ETТ 30-3150 105,00 3150 17

ETТ 30-3570 119,00 3570 15

Тип 
Мощность, ток, 

напряжение питания
Диапазон 

регулирования
Тип датчика Цвет

OСD5 3500Вт, 16А, 220В, 50Гц +5……..40° С Встроенный датчик 
воздуха + датчик пола, 3 м Белый

Напряжение сети 230 В

Удельная мощность 30 Вт/м пог 

Толщина кабеля 5 мм

Макс. рабочая температура 80° С

Класс защиты IP X7

Изоляция греющих жил FEP (TEFLON)

Защитный экран Луженая медь

Наружная изоляция PVC

Кабель для подключения к сети 3 м

Наличие сертификатов УкрСЕПРО

Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/




